"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagéo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
5@/ UG Origem: Todas Fonte: 201,401
¥ Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A JL SERVIGOS LTDA EPP - 14743529000100

17/06/2019 OB 20190B01502 237-03739-204005  Normal 2019NL02387  2019NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 001-03563-395498 13/06/2019 769,79
17/06/2019 OB 20190B01503 237-03739-204005  Normal 2019NL02387  2019NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-589810 13/06/2019 14.625,99
26/06/2019 OB 20190B01535 237-03739-204005  Normal 2019NL02429  2019NEO00013 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-589810 26/06/2019 26.680,33
26/06/2019 OB 20190B01536 237-03739-204005 Normal 2019NL02429  2019NEO00013 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 26/06/2019 1.569,70
26/06/2019 OB 20190B01537 237-03739-204005 Normal 2019NL02429  2019NEO00013 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 26/06/2019 713,50
Total por Fornecedor: 44.359,31
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
14/06/2019 OB 20190B01489 237-03739-204005  Normal 2019NL02318  2019NE00408 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 12/06/2019 9.000,00
Total por Fornecedor: 9.000,00
ADALBERTO DA COSTA BARRONCAS - 15980111204
25/06/2019 OB 20190B01516 237-03739-204005 Normal 2019NL02432 2019NE00668 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Estado 237-02396-050489 26/06/2019 660,00
Total por Fornecedor: 660,00
AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150
26/06/2019 OB 20190B01531 237-03739-204005 Normal 2019NL02424 2019NE00057 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 341-01575-147978 26/06/2019 620,00
Total por Fornecedor: 620,00
AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 01319640000121
14/06/2019 OB 20190B01492 237-03739-204005  Normal 2019NL02320  2019NE00497 04010000 AMAZONPREV/AMAZONMaquinas, Utensilios e Equipamentc 237-03739-158674 12/06/2019 129.801,00
Total por Fornecedor: 129.801,00
ANDRE LUIZ NUNES ZOGAHIB - 71139575287
25/06/2019 OB 20190B01586 237-03739-204005 Normal 2019NL02546 2019NE00759 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Pais 237-01999-524034 01/07/2019 654,00
25/06/2019 OB 20190B01587 237-03739-204005  Normal 2019NL02547  2019NEO00760 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Estado 237-01999-524034 01/07/2019 728,00
Total por Fornecedor: 1.382,00
ASSOC BRAS DE INST DE PREVIDENCIA ABIPEM - 29184280000117
24/06/2019 OB 20190B01545 237-03739-204005  Normal 2019NL02444 2019NE00672 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIExposicoes, Congressos E Conferel 237-03739-NAAGE 27/06/2019 600,00
Total por Fornecedor: 600,00
ASSOC NACIONAL DAS INSTIT DO MERCADO FINANCEIRO - 34271171000177
07/06/2019 OB 20190B01473 237-03739-204005  Normal 2019NL02321 2019NE00601 04010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Selecao E Treinamentc 399-00240-639807 12/06/2019 313,00
07/06/2019 OB 20190B01474 237-03739-204005  Normal 2019NL02321 2019NE00601 04010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Selecao E Treinamentc 399-00240-639807 12/06/2019 313,00
07/06/2019 OB 20190B01475 237-03739-204005 Normal 2019NL02390 2019NE00659 04010000 AMAZONPREV/AMAZONServicos De Selecao E Treinamentc 399-00240-639807 13/06/2019 313,00
07/06/2019 OB 20190B01476 237-03739-204005 Normal 2019NL02390 2019NE00659 04010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Selecao E Treinamentc 399-00240-639807 13/06/2019 313,00
Total por Fornecedor: 1.252,00
ASSOCIAGCAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDENCIA DOS ESTADOS E MUNICIPIOS ANEPREM - 02869624000175
25/06/2019 OB 20190B01515 237-03739-204005  Normal 2019NL00945 2019NEO00115 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRssinaturas De Periodicos 104-00190-55858 27/03/2019 600,00
Total por Fornecedor: 600,00

AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/06/2019 OB  20190B01527 237-03739-204005  Normal 2019NL02398  2019NE00095 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRuditoria Externa 237-03739-NAAGE 26/06/2019 93,00
26/06/2019 OB 20190B01528 237-03739-204005  Normal 2019NL02398  2019NE00095 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRuditoria Externa 001-05745-101265 26/06/2019 6.107,00
Total por Fornecedor: 6.200,00
CLARO S A -40432544000147
05/06/2019 OB 20190B01415 237-03739-204005  Normal 2019NL02141 2019NE00004 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAGE 04/06/2019 499,61
Total por Fornecedor: 499,61
EDNEY VIEIRA DE SOUZA ME - 03439133000157
14/06/2019 OB 20190B01493 237-03739-204005  Normal 2019NL02327  2019NE00638 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIGéneros Alimenticios 237-03739-119636 13/06/2019 862,50
Total por Fornecedor: 862,50
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
26/06/2019 OB  20190B01525 237-03739-204005  Normal 2019NL02397  2019NE00079 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 26/06/2019 38,65
26/06/2019 OB 20190B01526 237-03739-204005  Normal 2019NL02397  2019NE00079 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 341-07250-76259 26/06/2019 818,43
Total por Fornecedor: 857,08
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
04/06/2019 OB 20190B01374 237-03739-204005 Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 22/05/2019 79.970,83
04/06/2019 OB 20190B01375 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 22/05/2019 891,00
05/06/2019 OB 20190B01379 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 22/05/2019 11.645,93
05/06/2019 OB  20190B01380 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 637-00001-000012 22/05/2019 10,00
05/06/2019 OB 20190B01381 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03711-000014 22/05/2019 35,77
05/06/2019 OB 20190B01382 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03734-000017 22/05/2019 20,00
05/06/2019 OB 20190B01383 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-04130-000030 22/05/2019 11.245,56
05/06/2019 OB 20190B01384 237-03739-204005 Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03344-000005 22/05/2019 20,85
05/06/2019 OB 20190B01385 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-04130-000012 22/05/2019 2.432,97
05/06/2019 OB 20190B01386 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000200 22/05/2019 1.299,62
05/06/2019 OB 20190B01387 237-03739-204005 Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-010014 22/05/2019 382,32
05/06/2019 OB 20190B01388 237-03739-204005 Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 104-01457-900001 22/05/2019 12.363,81
05/06/2019 OB 20190B01389 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 756-01007-000000 22/05/2019 1.362,37
05/06/2019 OB 20190B01390 237-03739-204005 Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000800 22/05/2019 1.059,19
05/06/2019 OB  20190B01391 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 707-00001-000300 22/05/2019 3.178,93
05/06/2019 OB 20190B01392 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-001000 22/05/2019 973,30
05/06/2019 OB 20190B01393 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 623-00001-000010 22/05/2019 684,00
05/06/2019 OB 20190B01394 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 320-00007-090099 22/05/2019 172,36
05/06/2019 OB 20190B01395 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 169-00001-000001 22/05/2019 1.460,04
05/06/2019 OB 20190B01396 237-03739-204005  Folha 2019NL01951 2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03563-000009 22/05/2019 232,65
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
05/06/2019 OB 20190B01397 237-03739-204005  Folha 2019NLO1951  2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-00320-000007 22/05/2019 10.450,41
05/06/2019 OB 20190B01398 237-03739-204005  Folha 2019NLO1951  2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-000048 22/05/2019 295,81
05/06/2019 OB 20190B01399 237-03739-204005 Folha 2019NLO1951  2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000007 22/05/2019 669,17
05/06/2019 OB 20190B01401 237-03739-204005 Folha 2019NLO1951  2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 22/05/2019 161.158,01
05/06/2019 OB 20190B01402 237-03739-204005 Folha 2019NLO1951  2019NE00552 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 22/05/2019 2.250,00
27/06/2019 OB 20190B01546 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 6.894,24
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005 Folha 2019NL02471  2019NE00725 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 906,36
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005  Folha 2019NL02471  2019NE00726 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 420,40
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005 Folha 2019NL02471  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 166.141,28
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005  Folha 2019NL02471  2019NE00720 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 448.651,83
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005  Folha 2019NL02471  2019NE00721 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 57.380,00
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005  Folha 2019NL02471  2019NE00724 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 23.345,63
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005  Folha 2019NL02471  2019NE00723 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 36.668,86
27/06/2019 OB 20190B01547 237-03739-204005  Folha 2019NL02471  2019NE00722 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 27/06/2019 50.222,00
28/06/2019 OB 20190B01548 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 637-00001-000012 27/06/2019 10,00
28/06/2019 OB 20190B01549 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03711-000014 27/06/2019 35,77
28/06/2019 OB 20190B01550 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03734-000017 27/06/2019 35,00
28/06/2019 OB 20190B01551 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-000010 27/06/2019 20,00
28/06/2019 OB 20190B01552 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 707-00001-000300 27/06/2019 3.206,48
28/06/2019 OB 20190B01553 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 169-00001-000001 27/06/2019 2.442,06
28/06/2019 OB 20190B01554 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 756-01007-000000 27/06/2019 2.166,27
28/06/2019 OB 20190B01555 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 318-00001-000200 27/06/2019 1.774,11
28/06/2019 OB 20190B01556 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 623-00001-000010 27/06/2019 1.166,86
28/06/2019 OB 20190B01557 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-04130-000012 27/06/2019 2.481,99
28/06/2019 OB 20190B01558 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 104-01457-900001 27/06/2019 15.643,72
28/06/2019 OB 20190B01559 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-00320-000007 27/06/2019 14.886,72
28/06/2019 OB 20190B01560 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03344-000005 27/06/2019 609,28
28/06/2019 OB 20190B01561 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-04130-000030 27/06/2019 18.689,18
28/06/2019 OB 20190B01562 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-001000 27/06/2019 1.128,14
28/06/2019 OB 20190B01563 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000800 27/06/2019 1.589,76
28/06/2019 OB 20190B01564 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 320-00007-090099 27/06/2019 172,36
28/06/2019 OB 20190B01565 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-010014 27/06/2019 445,19
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019

Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/06/2019 OB  20190B01566 237-03739-204005 Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03563-000009 27/06/2019 1.250,30
28/06/2019 OB 20190B01567 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-000048 27/06/2019 295,81
28/06/2019 OB 20190B01568 237-03739-204005 Folha 2019NL02470 2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000008 27/06/2019 209,67
28/06/2019 OB 20190B01569 237-03739-204005 Folha 2019NL02470 2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000007 27/06/2019 669,17
28/06/2019 OB 20190B01570 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 341-08128-000001 27/06/2019 84,16
28/06/2019 OB 20190B01572 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 27/06/2019 4.473,07
28/06/2019 OB 20190B01575 237-03739-204005  Folha 2019NL02470  2019NE00719 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 27/06/2019 176.682,55
Total por Fornecedor: 1.345.063,12
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
05/06/2019 OB 20190B01403 237-03739-204005 Folha 2019NL01954 2019NE00562 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 22/05/2019 4.500,00
05/06/2019 OB 20190B01404 237-03739-204005 Folha 2019NL01954 2019NE00560 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 22/05/2019 95.563,87
28/06/2019 OB 20190B01573 237-03739-204005  Folha 2019NL02473  2019NE00729 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 27/06/2019 8.946,14
28/06/2019 OB 20190B01574 237-03739-204005  Folha 2019NL02473  2019NE00727 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 27/06/2019 95.758,91
Total por Fornecedor: 204.768,92
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
14/06/2019 OB 20190B01494 237-03739-204005  Normal 2019NL02338  2019NE00096 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHBervicos de Publicagdes - Diario Ofi 237-03726-006622 13/06/2019 27.021,00
Total por Fornecedor: 27.021,00
INDUSTRIA DE CAFE MANAUS LTDA - 04356697000199
05/06/2019 OB 20190B01413 237-03739-204005  Normal 2019NL02118  2019NE00487 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIGéneros Alimenticios 237-02368-461202 04/06/2019 2.960,00
Total por Fornecedor: 2.960,00
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
05/06/2019 OB 20190B01400 237-03739-204005  Folha 2019NL01953  2019NE00561 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContribuicoes Prividenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 22/05/2019 28.824,70
Total por Fornecedor: 28.824,70
L S C DA SILVA PRADO ME - 09308343000192
05/06/2019 OB 20190B01410 237-03739-204005  Normal 2019NL02018  2019NE00534 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial Para Comunicacao 341-00686-203365 04/06/2019 776,70
05/06/2019 OB 20190B01411 237-03739-204005 Normal 2019NL02020 2019NE00533 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial De Processamento De Dad 341-00686-203365 04/06/2019 129,00
Total por Fornecedor: 905,70
LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 04361727000155
26/06/2019 OB 20190B01532 237-03739-204005 Normal 2019NL02425 2019NE00639 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMniforme, Tecidos E Aviamentos 237-03711-151319 26/06/2019 1.255,50
Total por Fornecedor: 1.255,50
LISANIA G XAVIER - 13433599000107
17/06/2019 OB 20190B01501 237-03739-204005  Normal 2019NL02382  2019NE00569 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e 001-03058-367893 13/06/2019 400,00
Total por Fornecedor: 400,00
LUCIANE BARROS DE SOUZA - 64640876220
25/06/2019 OB 20190B01584 237-03739-204005 Normal 2019NL02499 2019NE00749 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Estado 237-02130-30449 01/07/2019 660,00
Total por Fornecedor: 660,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 00368488000104
05/06/2019 OB 20190B01414 237-03739-204005  Normal 2019NL02123  2019NE00488 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial De Expediente 237-02164-283363 04/06/2019 290,50
Total por Fornecedor: 290,50
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
05/06/2019 OB 20190B01416 237-03739-204005  Normal 2019NL02186 2019NE00493 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 04/06/2019 4.307,65
05/06/2019 OB 20190B01418 237-03739-204005  Normal 2019NL02186  2019NE00493 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 04/06/2019 256,41
14/06/2019 OB 20190B01495 237-03739-204005  Normal 2019NL02393  2019NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 13/06/2019 23.275,48
14/06/2019 OB 20190B01496 237-03739-204005  Normal 2019NL02393  2019NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 13/06/2019 1.803,70
14/06/2019 OB 20190B01497 237-03739-204005  Normal 2019NL02393  2019NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 13/06/2019 3.968,13
14/06/2019 OB 20190B01498 237-03739-204005  Normal 2019NL02394  2019NE00202 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 13/06/2019 5.633,06
14/06/2019 OB 20190B01499 237-03739-204005  Normal 2019NL02395 2019NE00493 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 13/06/2019 1.393,54
Total por Fornecedor: 40.637,97
MARCOS HOMERO XAVIER VENTILARI - 32148216287
25/06/2019 OB 20190B01517 237-03739-204005  Normal 2019NL02433  2019NE00669 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Estado 237-02396-001784 26/06/2019 660,00
Total por Fornecedor: 660,00
MARIA SUELEN RIBEIRO DOS REIS - 72389656234
25/06/2019 OB 20190B01518 237-03739-204005  Normal 2019NL02434  2019NE00670 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Estado 237-03142-001854 26/06/2019 660,00
Total por Fornecedor: 660,00
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
05/06/2019 OB 20190B01409 237-03739-204005  Normal 2019NL02006  2019NE00574 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 30/05/2019 10.550,21
28/06/2019 OB 20190B01571 237-03739-204005 Normal 2019NL02484 2019NE00740 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIontribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 27/06/2019 11.341,67
Total por Fornecedor: 21.891,88
NELCI CAVALCANTE TOME - 22444823249
25/06/2019 OB 20190B01519 237-03739-204005  Normal 2019NL02435 2019NE00671 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Estado 237-03739-28525 26/06/2019 660,00
Total por Fornecedor: 660,00
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
07/06/2019 OB 20190B01443 237-03739-204005  Normal 2019NL01878 2019NE00063 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBuporte de Infraestrutura de TIC 237-03715-000652 17/05/2019 1.120,21
07/06/2019 OB 20190B01444 237-03739-204005  Normal 2019NL01878 2019NE00063 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739-NAAGE 17/05/2019 58,96
14/06/2019 OB 20190B01483 237-03739-204005  Normal 2019NL02316  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 12/06/2019 136.540,89
14/06/2019 OB 20190B01484 237-03739-204005  Normal 2019NL02316  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 12/06/2019 7.046,49
14/06/2019 OB 20190B01485 237-03739-204005  Normal 2019NL02316  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 12/06/2019 4,45
14/06/2019 OB 20190B01486 237-03739-204005  Normal 2019NL02316  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 12/06/2019 135,42
14/06/2019 OB 20190B01487 237-03739-204005  Normal 2019NL02317  2019NE00003 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIComunicacédo de Dados 237-03715-000652 12/06/2019 18.902,34
14/06/2019 OB 20190B01488 237-03739-204005  Normal 2019NL02317  2019NE00003 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIComunicacédo de Dados 237-03739-NAAGE 12/06/2019 994,86
14/06/2019 OB 20190B01490 237-03739-204005  Normal 2019NL02319  2019NEO00063 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMBuporte de Infraestrutura de TIC 237-03715-000652 12/06/2019 1.191,75
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
14/06/2019 OB 20190B01491 237-03739-204005  Normal 2019NL02319  2019NE00063 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739-NAAGE 12/06/2019 62,72
Total por Fornecedor: 166.058,09
ROYAL GESTAO E SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA - 09544532000164
05/06/2019 OB  20190B01405 237-03739-204005  Normal 2019NL01956  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 30/05/2019 15.027,26
05/06/2019 OB  20190B01406 237-03739-204005  Normal 2019NL01956  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 30/05/2019 501,14
05/06/2019 OB 20190B01407 237-03739-204005  Normal 2019NL01956  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 30/05/2019 522,02
05/06/2019 OB 20190B01408 237-03739-204005  Normal 2019NL01957  2019NE00198 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 30/05/2019 792,00
17/06/2019 OB 20190B01504 237-03739-204005  Normal 2019NL02388  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 13/06/2019 132,47
17/06/2019 OB 20190B01505 237-03739-204005  Normal 2019NL02388  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 001-03563-395498 13/06/2019 137,99
17/06/2019 OB 20190B01506 237-03739-204005  Normal 2019NL02388  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 13/06/2019 2.489,34
17/06/2019 OB 20190B01507 237-03739-204005  Normal 2019NL02389  2019NE00014 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 13/06/2019 1.707,18
Total por Fornecedor: 21.309,40
SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - 04030231000107
05/06/2019 OB 20190B01412 237-03739-204005  Normal 2019NL02066  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONServicos Graficos 237-03736-000331 04/06/2019 200,00
14/06/2019 OB 20190B01477 237-03739-204005  Normal 2019NL02315  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONServicos Graficos 237-03736-000331 12/06/2019 2.004,50
14/06/2019 OB 20190B01478 237-03739-204005  Normal 2019NL02315  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 12/06/2019 75,00
14/06/2019 OB 20190B01479 237-03739-204005  Normal 2019NL02315  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 12/06/2019 2,50
14/06/2019 OB 20190B01480 237-03739-204005  Normal 2019NL02315  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 12/06/2019 8,00
14/06/2019 OB  20190B01481 237-03739-204005  Normal 2019NL02315  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Graficos 237-03739-NAAGE 12/06/2019 8,00
14/06/2019 OB  20190B01482 237-03739-204005  Normal 2019NL02315  2019NE00094 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Graficos 237-03739-NAAGE 12/06/2019 12,00
Total por Fornecedor: 2.310,00
TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA - 09406386000100
19/06/2019 OB 20190B01521 237-03739-204005  Normal 2019NL02399  2019NE00065 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 26/06/2019 5.980,61
26/06/2019 OB 20190B01523 237-03739-204005  Normal 2019NL02399  2019NE00065 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 26/06/2019 593,37
26/06/2019 OB 20190B01524 237-03739-204005  Normal 2019NL02399  2019NE00065 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03736-231592 26/06/2019 49.796,37
26/06/2019 OB  20190B01533 237-03739-204005  Normal 2019NL02399  2019NE00065 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 26/06/2019 2.966,86
Total por Fornecedor: 59.337,21
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAO - 01671187000118
13/06/2019 OB  20190B01500 237-03739-204005  Normal 2019NL02314  2019NE00652 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 13/06/2019 7.323,31
Total por Fornecedor: 7.323,31
TRISEVEN SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP - 08420393000102
19/06/2019 OB  20190B01522 237-03739-204005  Normal 2019NL02421  2019NE00080 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRMpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 26/06/2019 2.060,30
26/06/2019 OB 20190B01529 237-03739-204005  Normal 2019NL02421  2019NE00080 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRMpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 26/06/2019 187,30
26/06/2019 OB 20190B01530 237-03739-204005  Normal 2019NL02421  2019NE00080 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-00320-833080 26/06/2019 15.545,90
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X Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019
1 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
1 / UG Origem: Todas Fonte: 201,401
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2019 até 30/06/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/06/2019 OB  20190B01534 237-03739-204005  Normal 2019NL02421 2019NE00080 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 26/06/2019 936,50
Total por Fornecedor: 18.730,00
TURIBIO JOSE CORREA DA COSTA - 49389912253
25/06/2019 OB 20190B01583 237-03739-204005  Normal 2019NL02498  2019NE00748 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMDiarias no Pais 237-03726-415103 01/07/2019 1.308,00
25/06/2019 OB 20190B01585 237-03739-204005  Normal 2019NL02500 2019NE00750 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMDiarias no Pais 237-03726-415103 01/07/2019 654,00
Total por Fornecedor: 1.962,00
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119
26/06/2019 OB 20190B01538 237-03739-204005  Normal 2019NL02428 2019NE00015 02010000 AMAZONPREV/AMAZONKontratos para Agenciamento de Es  237-00692-512095 26/06/2019 42.172,93
Total por Fornecedor: 42.172,93
Total por UG: 2,192,555.73
Total Geral: 2.192.555,73
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